

33381 Silver Spoon Caster Sugar 6x2kg

Caster Sugar 6x2kg

PRODUCT DESCRIPTION

Dry free flowing crystalline sugar extracted from sugar beet. The product is free from additives and visible extraneous material. The product is GMO free and does not originate from, or contain sources of genetic modification. The product complies with all relevant statutory requirements.

Manufacturer Product Code	33381
Product Type	Food
Product Category	Sugar and Sweeteners
Storage Type	Ambient
Erudus ID	225969eb147245dbb0b8efe72cd9ce88
Specification Type	Generic



Inner Component GTIN	5010067333800
Outer Case GTIN	5010067333817



INGREDIENTS

Ingredient Declaration
Sugar

ALLERGENS

<i>Product Contains:</i>			
Celery/Celeriac	No	Mustard	No
Cereals Containing Gluten	No	Nuts (Tree)	No
Barley	No	Almond nuts	No
Oats	No	Brazil nuts	No
Rye	No	Cashew nuts	No
Wheat (including Spelt and Khorasan)	No	Hazelnuts	No
Crustacea	No	Macadamia (Queensland) nuts	No
Eggs	No	Pecan nuts	No
Fish	No	Pistachio nuts	No
Lupin	No	Walnuts	No
Milk	No	Peanuts	No
Molluscs	No	Sesame Seeds	No
		Soybeans	No
		Sulphur Dioxide and Sulphites	No

DIET SUITABILITY	Vegan Diet		Suitable for	Vegetarian Diet		Suitable for	
	Halal Diet		Suitable for	Kosher Diet		No	
NUTRITIONAL INFORMATION AS SOLD	Nutrient			per 100g	RI per 100g		
	Energy (kJ)			1700 kJ	20%		
	Energy (kcal)			400 kcal	20%		
	Fat			0 g			
	of which Saturates			0 g			
	of which Mono-unsaturates			0 g			
	of which Polyunsaturates			0 g			
	Carbohydrate			99.99 g	38%		
	of which Sugars			99.99 g	111%		
	of which Polyols			0 g			
	of which Starch			0 g			
	Fibre			0 g			
	Protein			0 g			
	Salt			0 g			
	Sodium			0 mg			
	Serving Size		0 g				
	Source of Nutritional Information		Manufacturers analysis				
HANDLING & STORAGE INFORMATION	Directions For Use						
	N/A						
	Storage Instructions						
Dry conditions with a relative humidity in the range of 65-85% at ambient conditions (10-20°C), avoiding temperature fluctuations in excess of 5°C in any 24 hour period. The product must be stored away from substances with strong odours and it should not be subjected to draughty conditions, direct light or sources of ignition.							
ORIGIN	Product Country of Origin		United Kingdom				
	Additional Origin Details						
N/A							
CONTACT INFORMATION	Origin of the Primary Ingredient		United Kingdom				
	Address						
	The Silver Spoon Company 1 Samson Place London Road PE7 8QJ Hampton Peterborough England emma.kent@thesilverspooncompany.co.uk 01733 422287						

The information on the [Erudus System](#) has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit <http://www.erudus.com/terms-and-conditions> for full terms and conditions.